様式第６号（第６条関係）
請求書兼口座振替依頼書
￥　　　　　　　　　　　－
（支払金の内容）
足教子青収第　　　　号により交付決定を受けた「足立区少年団体活動事業補助金」について、条件を承諾し上記のとおり交付請求いたします。なお、支払金額は下記の振込口座にお振込みください。
　　　年　　　月　　　日
（提出先）
足立区長
代表者住所：
団　体　名：
代表者氏名：　　　　　　　　　　※
（※）本人（代表者）が署名しない場合は
記名押印してください。
	振込先金融機関

	　銀　　行

	本店

	　信用金庫

	支店

	　信用組合

	出張所

	　農　　協

	振　込　口　座
	　預金種別

	1普通

	2当座

	4貯蓄
	（○で囲む）

	　口座番号

	　フリガナ

	　氏　　名

（注）振込依頼人以外の口座に振り込むときは、別途、委任状が必要です。

本書類の記載事項について、誤字、脱字などの軽微な訂正については、区役所職員が行うことに

同意します。

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　※

（※）本人が署名しない場合は記名押印してください